
CRNA GORA
Ministarstvo finansija

Uprava za javne nabavke
Obrazac 9

Član 29 Zakona o javnim nabavkama

Naručilac Opština Kotor,
Broj 04/12-4081
Mjesto i datum Kotor 05/04/2012

Na osnovu čl. 29 i 63 Zakona i javnim nabavkama (Službeni list CG, broj 42/11) Opština Kotor, objavljuje

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA ŠOPINGOM

I Podaci o naru čiocu

Naručilac:
Opština Kotor

Kontakt osoba/e:
Vesna Peraš

Adresa:
Stari grad 317

Poštanski broj:
85330

Grad:
Kotor

Identifikacioni broj:
02012936

Telefon:
032 322 277

Fax:
032 322 277

Elektronska pošta (e-mail):
javne.nabavke@opstinakotor.com

Internet stranica (web):
http://www.opstinakotor.com

Šoping | eTender Portal - UJN CG http://www.ujn.gov.me/delta/buyer/displayNotice.html?id=3157&type=ShoppingInvite

1 of 5 4/5/2012 1:22 PM



II Mjesto i datum objavljivanja poziva za javno nadme tanje:

Portal Uprave za javne nabavke: www.ujn.gov.me
Dana: 05/04/2012 13:00:51

III Predmet javne nabavke

 Robe

 Radovi

 Usluge

IV Opis predmeta javne nabavke

74721100-0 Usluge dezinfekcije

Opis (dodatak)

Pružanje usluga dezinsekcije na području Opštine Kotor.

Označiti da li se predmet javne nabavke nabavlja kao:

 cjelina

 partije (navesti partije)

Ponu ñač može dostaviti ponudu za jednu, više ili sve parti je.

V Tehnička specifikacija odnosno predmjer radova

Tretman larvi komaraca na površini od cca 1500 hektara i u dužini od cca 50 km i tretman odraslih formi komaraca na površini od cca 2500 hektara sa posebnim
osvrtom na naseljena mjesta sa stručnom prognozom, nadzorom i kontrolom suzbijanja larvi i odraslih formi komaraca.

Šoping | eTender Portal - UJN CG http://www.ujn.gov.me/delta/buyer/displayNotice.html?id=3157&type=ShoppingInvite

2 of 5 4/5/2012 1:22 PM



VI Procijenjena vrijednost javne nabavke

Iskazati procijenjenu vrijednost javne nabavke u erurima sa uračunatim PDV-om: 10000.00 €

VII

U postupku javne nabavke može da učestvuje samo ponuñač koji je registrovan za obavljanje djelatnosti koja je predmet javne nabavke, kao osnovne, odnosno
pretežne djelatnosti, dokaz o ispunjavanju ovog uslova ne smije da budu stariji od šest mjeseci do dana javnog otvaranja ponuda.

VIII Način pla ćanja

30 dana nakon završetka posla

IX Rok isporuke robe, izvo ñenja radova, odnosno pružanja usluge

Datum 31/10/2012

X Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude

Najniža ponuñena cijena

XI Jezik ponude

crnogorski jezik, kao i drugi jezici koji su u službenoj upotrebi u CG u skladu sa Ustavom

Šoping | eTender Portal - UJN CG http://www.ujn.gov.me/delta/buyer/displayNotice.html?id=3157&type=ShoppingInvite

3 of 5 4/5/2012 1:22 PM



XII Rok i mjesto za dostavljanje ponuda

Ponude se predaju radnim danima od 08,00 do 14,00 sati, zaključno sa 17/04/2012 godine do 11,00 sati, nesporednom predajom na arhivi naručioca, adresa Kotor,
Stari grad 317

Ponude se mogu predati i elektronskim putem (u skladu sa Zakonom o elektronskom potpisu i Zakonom o elektronskoj trgovini), kao i preporučenom pošiljkom sa
povratnicom.

Blagovremena ponuda je ponuda koja je dostavljena u roku odreñenom u zahtjevu za dostavljanje ponuda šopingom.

XIII Vrijeme i mjesto javnog otvaranja ponuda

Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuñača sa priloženim punomoćjem potpisanim od strane ovlašćenog lica biće održano
17/04/2012 godine u 12,00 sati, adresa Kotor, Stari grad 317

XIV Rok za donošenje odluke

Rok za donošenje odluke o izboru najpovoljnije ponude odnosno odluke o obustavljanju postupka javne nabavke
25/04/2012

XV Pravna pouka

Ukoliko smatraju da su im zahtjevom za dostavljanje ponuda šopingom, povrijeñena prava i na pravu zasnovani interesi, aktivno legitimisana lica mogu izjaviti žalbu
Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javnih nabavki u roku od 10 dana od dana objavljivanja zahtjeva za dostavljanje ponuda šopingom.

XVI Dodatne informacije

Ponuñač kome bude dodijeljen ugovor, će biti dužan da obezbjedi stručnu kontrolu, preduzme mjere za zaštitu grañana i pčelinjih društava, obavještava grañane i organ
uprave koji sprovodi nadzor nad obavljanjem ovih poslova, o terminu izvoñenja kao i o mjerama za zaštitu životne okoline.

Šoping | eTender Portal - UJN CG http://www.ujn.gov.me/delta/buyer/displayNotice.html?id=3157&type=ShoppingInvite

4 of 5 4/5/2012 1:22 PM



Službenik za javne nabavke
Vesna Peraš

M.P.
Odgovorno lice naručioca – starješina

Marija Maja Ćatović

Šoping | eTender Portal - UJN CG http://www.ujn.gov.me/delta/buyer/displayNotice.html?id=3157&type=ShoppingInvite

5 of 5 4/5/2012 1:22 PM


